
     

 

 
Samfälligheten Porfyren 

Vårt område byggdes i mitten av 1970-talet med inflyttning från juni 
1974 till mars 1975. 

Området består av 97 fastigheter. När inflyttningen var klar bildades en 
samfällighetsförening med uppgift att förvalta och underhålla egendom 
som är gemensam för de 97 fastigheterna. 

 

 
Information från Porfyrens samfällighet  styrelsen@porfyren.se  
 

 

Informationsbrev Maj 2025 

Stort tack till alla som deltog på vårstädningen! 

Ett stort tack till alla som deltog och bidrog till att göra vår vårstädning så lyckad! 
Tillsammans har vi återigen städat upp området inför sommaren och gjort det fint 
för alla att njuta av. 
Vi fick även in många bra förslag på vad som behöver lagas, fixas eller ordnas i 
området – antingen under sommaren eller till höststädningen. Det uppskattar vi 
verkligen, och vi hoppas att vi kan fortsätta i samma goda anda vid kommande 
städdagar. 

Information om städdag i grannområdet Hovslagaren – lördag 
24 maj 

Nu på lördag den 24 maj mellan kl. 10.00–12.00 har grannområdet Hovslagaren 
städdag. Under denna tid kommer de att trimma buskarna som står på gränsen 
mellan våra områden – det vill säga den del av östra parkeringen som vetter mot 
Hovslagarens stora parkering. 
För att undvika skador på bilar och underlätta deras arbete vore det bra om ni har 
möjlighet att parkera någon annanstans under dessa två timmar. 

Nerklottrat i området 

Tyvärr har vår stora lekplats blivit nerklottrad under helgen. Händelsen är 
polisanmäld. 
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Om någon har sett något misstänkt eller har information som kan vara till hjälp, ber 
vi er att kontakta styrelsen. Allt stöd tas tacksamt emot. 
Tillsammans hjälps vi åt att hålla området tryggt och trivsamt!  

Uppdatering av våra lekplatser – vi söker frivilliga! 

Under städdagen uppmärksammade vi, och fick även in tips om, att våra lekplatser 
behöver en del uppdateringar. Bland annat behöver sandlådorna nya kanter, och 
på Marmorstigens lekplats behöver bänkarna nya brädor. Därutöver ska 
lekplatserna fräschas upp enligt beslut från årsstämman. 
Nu har det dessutom förekommit klotter, vilket gör att ytterligare åtgärder behövs 
för att återställa och bevara våra lekplatser som trygga och trivsamma miljöer för 
barn och vuxna. 
För att våra lekplatser ska vara fina och färdiga redan till sommaren söker vi nu 
frivilliga till en kreativ lekplatsgrupp. Gruppen kommer att ansvara för att planera 
och genomföra de förbättringar som behövs. 
Vill du vara med och göra våra lekplatser till härliga platser för barn och familjer? 
Hör av dig till styrelsens mail så snart som möjligt! 
Tack för ditt engagemang! 

Har du saker som ligger och skräpar? 

Kanske har barnen vuxit ur kläderna, eller så har leksakerna inte längre samma 
dragningskraft? Då är det dags att passa på att bli av med dem på vår 
områdesloppis som blir  antingen i maj eller ev i augusti! 
Det här är ett utmärkt tillfälle att både rensa hemma och fynda bland grannarnas 
prylar. 

🗓 Håll koll på vår Facebooksidan Grannarna i Porfyren för mer information om 

datum och tid! 

Välkomna på gemensam Boulekväll  

Kom och umgås med grannarna under en trevlig boulespelsturnering! 
Det blir en vänskaplig tävling mellan boende på Glimmerstigen och övriga i 
Porfyrens samfällighet. 

🎯 Vi spelar i par – män, kvinnor, pojkar och flickor är alla välkomna. 

🥤 Ta med snacks, något att dricka och gärna egna bouleklot (extra klot finns att 
låna). 
Tid och plats: Håll utkik i facebookgruppen Grannarna i Porfyren. 
Hjärtligt välkommen till en kväll med spel, skratt och gemenskap! 

Sommaren är här – dags att ta tag i parkeringsfrågan! 

Med det fina vädret på plats är det nu hög tid att vi gemensamt tar ansvar för vår 
parkerings situation. Trots den soliga sommaren måste vi komma ihåg att använda 
våra garage, då antalet utomhusparkeringar är begränsat i förhållande till antalet 
fastigheter. 
Just nu står många garage tomma, vilket är helt oacceptabelt med tanke på den 
pågående parkeringsbristen i området. 
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Vi uppmanar alla boende att prioritera garageparkering och bidra till en mer hållbar 
och praktisk lösning för alla. 
Om du önskar montera en garageöppnare för att göra användningen av ditt garage 
enklare, så finns det flera kunniga personer i området som gärna hjälper till med 
installationen. 
Tveka inte att höra av dig om du behöver hjälp – vi är ett grannskap som stöttar 
varandra! 

Gemensam koll på området för att minska inbrott och 
förstörelse 

Med sommarens ankomst och semestertider är det många som är bortresta, och vi 
vill därför be alla att vara extra uppmärksamma på okända personer eller andra 
ovanligheter när ni promenerar i området. 
Tänk också på att dubbelkolla att garaget är stängt för att förhindra oönskade 
besök. Om du upptäcker ett öppet garage, tveka inte att stänga det och informera 
ägaren. Om du inte känner till vem som är ägaren, vänligen kontakta styrelsen. 
Tillsammans kan vi hålla området säkert och tryggt för alla!. 

Boka byggställning  

Detta gör du via styrelsens gemensamma mail. 

Borttappad garagenyckel 

Om du har tappat bort din garagenyckel kan du beställa en ny hos Hans Söderholm 
på Marmorstigen 18 eller genom styrelsen. 

Borttappat parkeringstillstånd 

Varje hushåll får två parkeringstillstånd som kan hämtas ut i årets början. 
Om ett tillstånd skulle försvinna eller skadas, finns det möjlighet att köpa ett 
ersättningstillstånd. Vid köp av ett nytt tillstånd är det nödvändigt att uppge det 
aktuella tillstånds numret för det förlorade kortet eller lämna in det skadade kortet. 
Kontakta oss på styrelsens e-post för mer information. 

Avskrivning av p-böter 

Om ditt parkeringstillstånd inte var synligt och du har fått en parkeringsböter, kan 
du begära att böterna avskrivs via styrelsens mail. 
Notera att avskrivning inte är möjlig för parkering utanför angivna platser eller om 
fordonet är parkerat innanför områdets grindar. 
Vad gör du om du har fått en parkeringsböter? 
1. Kontrollera att ditt parkeringstillstånd nu är fullt synligt för att undvika ytterligare 
onödiga böter. 
2. Skicka ett foto av parkeringsanmärkningen, ditt namn, adress och anledningen 
till att parkeringstillståndet inte var synligt till styrelsens e-postadress. 
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Soppåsar och matavfall 

Kom ihåg att du bara får slänga matavfall i de särskilda papperspåsarna. Vår 
avfallsanläggning kan inte hantera nedbrytbara material i plast. Du kan hämta 
dessa påsar på kommunhuset eller hos vissa livsmedelsbutiker. 

 

Vi önskar alla en riktigt härlig sommar! 

 
Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 


